МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«САРАТОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЮРИДИЧЕСКАЯ АКАДЕМИЯ»

(ФГБОУ ВО «СГЮА»)

ПРИКАЗ

06. 0£.

г. Саратов

О зачислении на первый курс

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема
на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры, утвержденным Приказом Министерства науки и высшего
образования Российской Федерации от 21 августа 2020 года № 1076,
Правилами приема на обучение в федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования «Саратовская
государственная юридическая академия» по образовательным программам
высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры в 2021/22 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

нижеперечисленных поступающих зачислить в число студентов 1 курса
очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета с 1 сентября 2021 года по списку:

1.1 на места в пределах особой квоты на направление подготовки
40.03.01 Юриспруденция:

Агарев Даниил Александрович 156
Акбасова Алина Анатольевна 172
Андреев Никита Михайлович 146
Байрамкулова Халимат Османовна 198
Бычков Кирилл Олегович 215
Ганиева Розалия Бекхановна 140
Г лухова Снежана Фаиговна 141
Гринева Диана Алексеевна 134
Гурков Святослав Владимирович 222
Джабраилова Халида Халидовна 177
Дудников В асилий Александрович 141

2

Дырнаев Василий Павлович 120
Иванова Дарья Александровна 190
Ларионова Мира Сергеевна 148
Литовченко Лариса Анатольевна 124
Магомаев Залимхан Касумович 172
Магомедов Ислам Мурадович 149
Магомедов Каримула Исламдинович 211
Мельников Иван Максимович 185
Михайлов Андрей Николаевич 146
Мишкин Роман Михайлович 148
Могушков Изнаур Залимханович 208
Рахман Алексей Александрович 146
Соппа Татьяна Михайловна 201
Стрелецкая Екатерина Олеговна 210
Темергазиев Малик Жумагалиевич 235
Углев Кирилл Александрович 241
Щербаева Татьяна Сергеевна 127

1.2 на места в пределах квоты приема на целевое обучение
на направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция:

Аксенова София Алексеевна 243
Баруткина Виктория Вячеславовна 181
Воробьев Савва Дмитриевич 182
Воронина Оксана Михайловна 261
Гавриленко Анастасия Александровна 165
Горюнова Наталья Алексеевна 182
Жалнина Юлия Александровна 220
Казанова Анастасия Алексеевна 169
Котков Дмитрий Олегович 205
Ларькин Владислав Владимирович 160
Леонова Юлия Васильевна 179
Лопсан Даш-Шуру Белековна 229
Манжеев Виталий Саналович 201
Матасова Полина Максимовна 211
Невротова Мария Олеговна 179
Пархоменко Наталья Максимовна 170
Сергеев Артем Александрович 205
Соланов Роман Владимирович 208
Стульников Егор Васильевич 201
Судариков Владислав Дмитриевич 230
Сюсина София Александровна 222
Такшаитова Лилия Иршатовна 250
Тугушев Амир Юсупович 174
Тютеньков Вячеслав Юрьевич 162

3

Шевцов Денис Дмитриевич
Шипилова Татьяна Сергеевна

157
210

1.3 на места в пределах особой квоты на специальность
40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность:

Александров Александр Олегович 221
Дрозд Сергей Михайлович 181
Игнатенко Николай Александрович 244
Колесов Данил Юрьевич 204
Лащенко Ирина Олеговна 237
Михина Анастасия Николаевна 240
Мышелова Диана Витальевна 188
Сафонова Александра Юрьевна 211
Снопова Анастасия Витальевна 191
Снопова Виктория Витальевна 193
Солянникова Полина Николаевна 225
Темирханов Махач Омарович 189
Хамхоев Умар Иссаевич 268
Честных Егор Александрович 201
Шестаков Максим Александрович 191

1.4 на места в пределах квоты приема на целевое обучение
на специальность 40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность
без вступительных испытаний:

Арефьев Илья Сергеевич

1.5 на места в пределах квоты приема на целевое обучение
на специальность 40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность:

Акеньшина Екатерина Юрьевна 286
Андреева Евгения Андреевна 265
Аносов Никита Юрьевич 224
Аракчеев Дмитрий Евгеньевич 257
Ахмедов Гамзат Русланович 256
Бакаев Михаил Андреевич 230
Балмашнов Дмитрий Викторович 175
Барахоев Халид Даудович 241
Басырова Нелли Азатовна 259
Бизяев Иван Романович 265
Бурлакова Таисия Алексеевна 195
Васильева Анна Александровна 199
Васильева Дарина Вячеславовна 203

4

Вахрушева Виктория Алексеевна 222
Выродов Вячеслав Александрович 229
Глазунова Анастасия Александровна 269
Данилова Екатерина Павловна 260
Дембовский Юрий Игоревич 242
Денисов Виктор Игоревич 259
Денисов Игорь Игоревич 234
Дубровкина Дарья Вячеславовна 180
Дядев Даниил Александрович 239
Евсеев Данил Евгеньевич 275
Евстигнеева Валерия Владимировна 191
Ермалюк Никита Алексеевич 268
Ефремова Юлия Андреевна 248
Зайченко Ярослав Ярославович 260
Золотов Кирилл Сергеевич 247
Иваничева Елизавета Дмитриевна 278
Иванникова Юлия Игоревна 189
Иванов Егор Александрович 246
Иванова Ирина Николаевна 198
Ильин Владислав Денисович 244
Ильина Алина Викторовна 243
Ильченко Александр Александрович 244
Карацев Заурбек Майрамович 212
Каримов Евгений Дмитриевич 220
Катаргина Екатерина Сергеевна 191
Комкова Надежда Николаевна 276
Кондрат Владислав Эдуардович 250
Кострюкова Екатерина Алексеевна 205
Краснощекова Алина Николаевна 212
Крючков Степан Владимирович 206
Кузнецов Александр Алексеевич 238
Кукушкина Светлана Сергеевна 264
Кулагина Полина Андреевна 271
Куликов Никита Игоревич 210
Купчик Александр Игоревич 177
Курилова Арина Владимировна 214
Кушнеренко Захар Александрович 210
Лавренова Инесса Романовна 224
Лазарева Анастасия Олеговна 171
Лайбис Сергей Дмитриевич 219
Лепехина Екатерина Андреевна 213
Лошакова Анжелика Юрьевна 211
Лунева Юлия Александровна 264
Ляхов Максим Михайлович 226

5

Магомедов Мухтар Мурадович 212
Мазалова Дарья Сергеевна 256
Макашов Сергей Евгеньевич 193
Мамонова Дарья Викторовна 265
Марасанов Александр Сергеевич 263
Матвеев Кирилл Валерьевич 267
Машковцева Елизавета Сергеевна 256
Мендурова Алина Сергеевна 244
Меркелов Никита Юрьевич 262
Михайлова Елизавета Андреевна 202
Михашина Алёна Алексеевна 236
Морозова Яна Сергеевна 284
Мотин Александр Олегович 254
Никитина Мария Васильевна 212
Новиков Илья Александрович 223
Орлова Алина Евгеньевна 184
Осипова Алина Александровна 201
Осипова Олеся Юрьевна 181
Парфенова Тамара Алексеевна 281
Петров Граф Васильевич 194
Погребная Анастасия Константиновна 220
Польников Евгений Александрович 197
Попов Леонид Михайлович 168
Попова Арина Сергеевна 273
Разумовская Анастасия Андреевна 280
Родин Дмитрий Сергеевич 230
Родионова Софья Александровна 259
Рослякова Анастасия Владиславовна 253
Рыбакова Анастасия Романовна 204
Рыбалкина Юлия Александровна 273
Савин Михаил Михайлович ч 234
Семенов Кирилл Сергеевич 284
Семикина Виктория Сергеевна 208
Серёжкин Владислав Дмитриевич 224
Силаев Артем Вячеславович 260
Синчук Никита Павлович 158
Снигирь Александр Николаевич 186
Соколова Анастасия Дмитриевна 231
Соловьев Дмитрий Алексеевич 154
Соловьев Кирилл Александрович 272
Солопов Владислав Викторович 195
Степанов Никита Владимирович 187
Степнов Владислав Владимирович 268
Столярова Степанида Александровна 260

6

Сухов Алексей Дмитриевич
Сычева Мария Сергеевна
Тарханов Вячеслав Владимирович
Терешин Даниил Сергеевич
Тимофеева Анастасия Алексеевна
Тишкин Даниил Романович
Тормосина Ольга Дмитриевна
Ужахова Лейла Абубакаровна
Урываева Мария Алексеевна
Утаралиева Элина Нурлановна
Филиппова Александра Вадимовна
Хан Вячеслав Павлович
Харитонова Анжелика Игоревна
Хомченко Артем Вадимович
Хохлова Маргарита Владимировна
Цветкова Дарья Романовна
Чаров Семен Анатольевич
Черников Александр Владимирович
Чернышова Дарья Сергеевна
Чумак Илья Олегович
Чучулин Иван Михайлович
Швырева Светлана Сергеевна
Шейкин Иван Алексеевич
Шикова Вероника Сергеевна
Шмыров Данила Сергеевич
Юдина Дарья Сергеевна

217
232
254
188
218
192
246
260
186
288
181
197
278
273
178
300
204
197
299
249
189
195
237
256
261
183

Основание: решение приемной комиссии
2021 года№ 5).

(протокол от 6 августа

И.о. ректора Н.В. Ласкина